

"Açıklama yaptınız da ne oldu"



Erdoğan "15 Temmuz'un devamı için toplandılar" dedi ama...

ASLINDA NEDEN BULUŞTULAR

"Onların Cumhurbaşkanı'nı doğru bilgilendirmesi mümkün değil"

Aslında neden buluştular

10 Temmuz Pazartesi 2017 08:13



İnsan Hakları Akademisi Başkanı Hüsnü Öndül, "İktidar, insan hakları savunucularını ve basını tehdit olarak görüyor. Büyükada'daki, insan hakları toplantısıydı ve bilgimiz vardı" dedi.

İstanbul Büyükada'da bir otelde toplantı yapan insan hakları savunucuları, gözaltına alındı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan G20 zirvesi sonunda yaptığı basın açıklamasında insan hakları savunucularının "15 Temmuz'un devamı mahiyetinde bir toplantı için bir araya gelmişlerdi" dedi.

İnsan Hakları Derneği kurucularından ve eski genel başkanı, İnsan Hakları Akademisi Başkanı Hüsnü Öndül, Cumhuriyet gazetesinden Kemal Göktaş'a konuştu ve "İktidar, insan hakları savunucularını ve basını tehdit olarak görüyor. Büyükada'daki, insan hakları toplantısıydı ve bilgimiz vardı" ifadelerini kullandı.

"EĞİTİM TOPLANTISIYDI"

Cumhuriyet gazetesinde yer röportajın ilgili bölümü şöyle:

"- Sizin, insan hakları savunucularının Büyükada'da yaptığı toplantıdan haberiniz var mıydı?"

Bilgimiz vardı. Bu toplantı insan hakları savunucularının olağanüstü koşullarda çalışmalarıyla alakalı olarak bütün dünyada

geliştirilen yöntemlerin neler olduğu hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere planlandı. Amaç, bir tür iç eğitim yapmaktır yani. Çünkü hem kendi pratiğimizden hem dünya pratiğinden biliyoruz ki savaş, seferberlik ve olağanüstü hal gibi istisnai koşullarda hem insan hakları ihlallerini belgelemekte zorluklar çıkıyor hem de hedef haline getiriliyoruz. Bu koşullarda hangi yöntemlere başvurmak lazım, hangi teknikleri kullanmak gerekir, bilgisayarlarımızı, iletişim araçlarımızı hangi yöntemlerle kullanmalıyız, yani kendimizi nasıl korumalıyız ve aynı zamanda kendi güvenliğimizle birlikte insan hakları çalışmalarını nasıl daha etkin hale getirebiliriz? Konu buydu.

- **Bu soruşturma OHAL koşullarında bile rastlanmayan bir yöntemle yapıldı.**

Evet. Aşağı yukarı 24 saat hiç haber alamadık. Yakınlarına haber verme imkânı dahi tanımadılar. Böyle bir muameleye maruz kaldık.

"DOĞRU BİLGİLENDİRİLMEDİĞİNİ DÜŞÜNÜYORUM"

- **Cumhurbaşkanı "Büyükkada'da gözaltına alınanlar 15 Temmuz'un devamı niyetinde bir toplantı için bir araya gelmişlerdi" dedi...**

Büyükkada toplantısının insan hakları savunucularının kendi güvenlikleri ile ilgili veri güvenliği, dijital güvenlik, kişisel ve kurumsal güvenlikleri gibi konularda iç eğitim toplantısı olduğu çok açık. Cumhurbaşkanının doğru bilgilendirilmediği düşüncesindeyim. Bir gazetede Türkiye haritasından bahsedilmişti. İstihbaratın verdiği bilgi bu. İnsan hakları ihlallerinin haritalanması bir yöntemdir. 'Haritalama' ile coğrafi harita arasındaki farkın farkında olmayanların cumhurbaşkanını doğru bilgilendirmiş olması mümkün değil.

ERDOĞAN NE DEMİŞTİ

Erdoğan G20 zirvesinin ardından düzenlenen basın toplantısında Af Örgütü'nün kendisine yaptığı çağrının sorulması üzerine şu ifadeleri kullandı:

"Şimdi insan hakları savunucusu dediklerinin benimle ilgili yapmış oldukları açıklamanın neticesi neydi acaba? Neticesi ne oldu, bunu biliyor musunuz? Neticesi, ben hapse girdim ve dört ay 10 gün hapiste yattım. İstanbul şehrinin belediye başkanıyım. Yaptığım neydi? Sadece bir şiiri okumaktı. Şu anda bu söyledikleriniz acaba Büyükkada'daki otelde niçin toplanmışlardı? Onlar ise orada ne yazık ki yine adeta 15 Temmuz'un devamı mahiyetinde bir toplantı için bir araya gelmişlerdi."

"AÇIKLAMA YAPTINIZ DA NE OLDU"

Öte yandan, Sputnik Türkiye'de yer alan habere göre Erdoğan, dönüş yolunda uçakta Gazete Habertürk Genel Yayın Yönetmeni Selçuk Tepeli'nin de aralarında bulunduğu, gazete genel yayın yönetmenleri ve yazarlarla sohbet ederken G-20 toplantılarını değerlendirdi, soruları yanıtladı.

Erdoğan, basın mensupları tarafından kendisine yöneltilen "**Basın toplantısında da dile getirdiniz. Büyükkada'daki baskının 15 Temmuz'un devamı niteliğinde olabileceğini ima ettiniz. Bunu biraz daha açabilir misiniz? Mesela Türkiye haritası ile yakalandıklarına dair bilgileri mi kastediyorsunuz?**" sorusunu şu şekilde yanıtladı:

"Şu anda polis tutanaklarındaki bilgiler var sadece. Kastettiğim o tutanaklardaki iddialardır. Henüz erişemediğimiz, bilginin olmadığı konular da vardır tabii ki. Gözaltına alınan 9 kişiyle alakalı polis tutanaklarından yargı ne gibi bir sonuca ulaşır, ne tür bir karar alır, onu bilemiyorum. Tabii o gruptan daha önce alınmış Taner Kılıç diye biri daha var ki onun durumu daha farklı: Onda ByLock çıktığı için FETÖ ile iltisaktan söz ediliyor. Büyükkada'daki gözaltılarla ilgili temennim o ki bu süratle bu iş biter. Şu anda olay yargıda, yargının vereceği kararı beklemek lazım. Tabii bazı hadiselerde Batı'daki durum, hemen derlenip toparlanmaları da manidar. Bakın bu Deniz (tutuklu Die Welt muhabiri Yücel) denilen şahsı, Hamburg'daki basın toplantımızda da yine sordular. Şansölye (Almanya Başbakanı Angela Merkel) aynı şekilde, Norveç soruyor, takip ediyorlar yani. Hepsi belli merkezden hareket edencesine takip ediyorlar. Ayrıca, az önce değindiğim grubun, benim belediye başkanlığı yaptığım döneme atıfla, "Biz o dönemde, Erdoğan'ın kişisel düşüncelerinden dolayı mahkûm edilmemesi yönünde açıklamalar yapmıştık" demelerine bakmayın. Adamlar o dönemde biz onlara gittiğimizde bizi doğru düzgün kabul bile etmediler. Kaldı ki açıklama yaptınız da ne oldu? İçeri girdim, hapis yattım..."

Odatv.com



[insan hakları](#)

[Erdoğan](#)

[AF Örgütü](#)

[Büyükada](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

[Künye](#)

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

